Prae-

- Præ omnibus aliis clamat contra eum ipse  
Deus. n. 9.
- Qui crimen istud summè detestatur. n. 10.  
11. &c.
- Præcipue in Christianis. n. 15. 16. &c.  
Ac severissimè punit in hac & in altera vi-  
ta. n. 12. 13. 19.
- Adulter in suo peccato omnino insanit.  
n. 14.
- Eternitas.*
- Quantum ponderis addat pœnis Inferni.  
p. 2. d. 18. n. 16. 17. &c.
- Quantum gaudii addat cælesti gloriæ. p. 2.  
d. 19. n. 12.
- Agrippa.*
- Agrippa Rex quomodo è carcere à Cajo  
dimissus fuerit. p. 2. d. 2. n. 10.
- Alphonsus Albuquercius.*
- Alphonsus Albuquercius quo modo hor-  
ridam tempestatem in mari sedaverit.  
p. 1. d. 12. n. 15.
- Alphonsus à Castro.*
- Alphonsus à Castro quallem se exhibuerit  
erga calumniatorem, venientem ad se, ut  
de peccatis suis in sacro Tribunal se ac-  
cusaret. p. 1. d. 29. n. 25.
- Ambitio.*
- Vide *Superbia.*
- Amedeus Sabaudie Dux.*
- Amedeus Sabaudie Dux quo nomine pau-  
peres compellate consueverit. p. 1. d.  
18. n. 8.
- Amici.*
- Amici perversi quantum noceant. p. 1. d.  
10. n. 1. &c. Vide *Socij perversi.*
- Amatoria levitates.*
- Amatoria levitates exercere abusus est  
summè noxious familiis, è quibus obedi-
- entiam, & pacem exurbati p. 3. d. 27.  
n. 2. &c.
- Animabus summè nocent. n. 6.
- Præcipue innocentibus. n. 8.
- Sunt occasio superstitionum. n. 9.
- Homicidiorum. n. 10.
- Et plurium aliorum malorum. n. 11. 12. 13.
- Maximè obsunt cultui Divino. n. 15. &c.
- Quia tollunt devotionem. ibid.
- Sanctitatem dierum Festorum pervertunt.  
p. 1. d. 11. n. 16.
- Ceu ultimus finis præfiguntur. p. 3. d. 27.  
n. 16.
- Falsum est, quod Matrimonium initio  
necessarium sit has levitates præmitte-  
re. p. 3. d. 28. n. 2.
- Imò neque utilitatis quidquam afferunt. n. 4.
- Adversari omnibus consilio sacræ Scri-  
pturæ. n. 7.
- Nec excusantur consuetudine. n. 6. 7. 8.  
&c.
- Mos est introductus à Dæmone. n. 9.
- Et ab eodem propagatus. p. 2. d. 16. n. 9.
- Si ex natura sua peccatum non sunt, ple-  
rumque tamen peccatum evadunt ex  
circumstantiis. p. 3. d. 28. n. 10.
- Sæpe sunt occasio Confessionum Sacrile-  
garum. n. 11.
- Non carent periculo, et si eis initium de-  
tur ex optimo fine. n. 12. 13.
- Adversari summopere bonæ educatio-  
ni. p. 1. d. 17. n. 7. 8. 9. &c.
- A Parentibus sine peccato permititi neque-  
unt. ibid. n. 20. & p. 1. d. 19. n. 4. 5. p.  
1. d. 15. n. 14.
- Amor Benevolentia & Concupi-  
scientie.*
- Amor Benevolentia & Concupiscientie in  
quo differant. p. 1. d. 7. n. 4.

Aaaa 3

Amor

- Amor Benevolentiae** alius est appretiativus alias affectivus. p. 1. d. 7. n. 5.
- Amor Carnalis.*
- Amor Carnalis ex Passionibus animi omnium** vehementissima est. p. 1. d. 15. n. 14.
- Duos Sapientissimos** totius Mundi seduxit Adamum, & Salomonem. ibid.
- Est Passio omnium maximè cœca.** ibid. &c. n. 17. & p. 3. d. 27. n. 6. 7. &c.
- Ruina juventutis.** p. 3. d. 27. n. 1. & p. 3. d. 28. n. 1. &c.
- Quantum lascivis spectaculis accendatur.** p. 3. d. 31. n. 2. 3. 4.
- Inclinat ad turpia, & in honesta.** p. 1. d. 24. n. 19.
- Nemo huic obnoxius sibi fidat.** ibid. & p. 3. d. 27. n. 17. 18. p. 2. d. 16. n. 9.
- Amor DEI erga nos.*
- Amor DEI erga nos in SS. Incarnatione Christi.** p. 2. d. 5. n. 1. &c.
- Passione.** p. 2. d. 21. n. 9.
- Et Eucharistiâ.** p. 3. d. 7. n. 1.
- Æqualiter** appetet in rebus prosperis & adversis à DEO nobis immisces. p. 2. d. 14. n. 1. &c.
- Facit,** ut DEO quodammodo magis cordis salus nostra, quam proprius honor. p. 1. d. 27. n. 4. p. 1. d. 21. n. 17.
- Est una ex rationibus seu moribus ingentis illius odii, quo DEUS peccatum proficitur.** p. 2. d. 6. n. 15. 16. &c.
- Amor DEI super omnia.*
- Amor DEI super omnia** in quo fundetur. p. 1. d. 7. n. 1.
- Est necessarius** omnibus ad suam salutem. n. 3.
- Non ita quantum** est affectivus, sed in quantum appretiativus est. n. 5.
- Quād justè nobis præcipiatur.** n. 3.
- Est prius ex omnibus præceptis.** ibid.
- Ad quid nos obligat.** n. 4. &c.
- Quænam illius** sunt signa seu indicia. n. 9. &c.
- Nunquam est otiosus.** n. 9. 10.
- Est patiens.** n. 11.
- Cognoscitur** in adversis. n. 11.
- Imo hæc ipse** desiderat. n. 13.
- Non admittit** in consortium amorem creaturam, nec patitur, ut æqualiter Deum & creaturas amemus. n. 7. 8.
- Quād rarus** sit in Mundo. n. 8. 16. &c.
- Est primum punctum,** de quo à nobis rationem Christus exiget in judicio. n. 17.
- Qui isto carerit,** Cælo excidit. n. 18.
- Qua ratione** concurrat ad eliciendam contritionem. p. 3. d. 3. n. 5. 6. &c.
- Est præcipua dispositio** ad dignè percipiendam sacram Eucharistiam. p. 3. d. 8. n. 16. 17.
- Cujus etiam** proprius effectus est. n. 18.
- Ignis** est vehementius urens ipso purgatorii igne. p. 2. d. 20. n. 8.
- Amor Proprius.*
- Amor Proprius** nos ipsos excœcas. p. 1. d. 5. n. 29.
- Efficit,** ut de Proximo malè judicemus. p. 1. d. 28. n. 4.
- Primus** extruxit Civitatem Diaboli amor fuit. p. 2. d. 15. n. 5.
- Amor Proximi.*
- Amor Proximi** indicium est prædestinationis. p. 1. d. 20. n. 21.
- Ad hunc** obtinendum necesse est proximum contemplari in ipso Deo. n. 22. &c.
- Ut sit perfectus,** non naturalis, sed supernaturalis sit oportet. n. 23.
- Peccata** huic opposita ex eorum numero sunt,

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

559

- sunt, quæ omnium difficultate remittuntur. p. 1. d. 9. n. 21.  
 Qua ratione in Beatis ad augendam illorum gloriæ concurrat. p. 2. d. 19. n. 11.  
 Vide *Eleemosyna. Correctio. Inimicus. &c.*  
 Angelii.  
 Quis eorum numerus. p. 2. d. 3. n. 11.  
 Eorum doles naturæ & gratiæ. p. 2. d. 15.  
     n. 3. &c.  
 Nil in ipsis majore æstimatione dignum est  
 Sanctitate, quemadmodum nec ipsi aliquid pluris æstimant. p. 3. d. 35. n. 9.  
 Quidnam fuerit peccatum, quod commiserunt. p. 2. d. 15. n. 4.  
 Rationes, quæ poterant pro illius excusatione affecti. n. 7. &c.  
 Videlicet dignitas & excellentia eorum, qui deliquerunt. n. 8.  
 Multitudo. n. 9.  
 Levitas delicti consistentis in unica cogitatione. n. 10.  
 Nec in pluribus quam in uno peccato. idib.  
 Sine exemplo præcedentis supplicij. n. 11.  
 Et tamen hæ omnes rationes non evicerunt, ut pena etiam solummodo differatur. n. 13. &c.  
 Quam subito puniti. n. 16.  
 Et quam severè. ibid.  
 Quid ex eorum suppicio discere debeamus. n. 16. 17. &c.  
 Quare iisdem dona naturæ adempta non sunt. p. 3. d. 35. n. 9.  
 Angelus Christus.  
 Quale obsequium præcipue à nobis desideret. p. 3. d. 35. n. 10.  
 Quam nobis prælucet præclavis exenplis Demissionis & Sanctitatis. ibid.  
 Quid nobis sperandum sit ex ejus patrocino. n. 20.
- Reveretur Sacerdotes suæ Curæ comissos.  
 p. 3. d. 24. n. 4.
- Anima.*
- Majori dolori obnoxia est, quam corpus. p. 2. d. 20. n. 6.  
 Uti etiam capax majoris gaudii. p. 2. d. 19.  
     n. 5. &c.  
 Quam exiguae curæ sit multis Christianis. p. 1. d. 1. n. 6. p. 1. d. 3. n. 11. p. 1. d. 3. n. 19. 20. p. 1. d. 6. n. 18. &c. p. 3. d. 9. n. 16. p. 3. d. 31. n. 19. p. 3. d. 29. n. 16.  
 Quid facere oporteat, ut animæ salutem consequamur. p. 1. d. 6. n. 1. &c.
- Anima in gratia constituta.*
- Quantæ pulchritudinis sit. p. 2. d. 8. n. 3.  
 4. p. 3. d. 5. n. 8. 9.  
 Quam dives. p. 2. d. 8. n. 5. 6.  
 Quam nobilis. n. 7. 8. p. 2. d. 11. n. 4.  
 Allicit Deum ad amorem sui. p. 1. d. 8. n. 2.  
     p. 2. d. 13. n. 3.  
 Quam vicissim deformis reddatur per peccatum. p. 2. d. 15. n. 19. p. 2. d. 8. n. 17.  
     p. 2. d. 12. n. 14. &c.
- Anima à DEO derelicta.*
- Ejus summa miseria. p. 2. d. 12. n. 1. &c.  
 p. 3. d. 26. n. 13
- Anima Purgatorii.*
- Vide *Purgatorium.*
- Animalia.*
- Vide *Bestie.*
- S. Antimus.*
- Mori præeligit, quam in mendacium consenserit. p. 1. d. 30. n. 12.
- Artifices.*
- Artifices insignes quo in pretio fuerint. p. 2. d. 3. n. 1. p. 2. d. 11. n. 6.
- Affuetudo.*
- Affuetudo boni optimum est ad bonam mortem adjumentum. p. 3. d. ult. n. 8.
- Ne*

- Ne amittatur, multum juvant devotiones  
obitæ etiam in peccato. p. 2. d. 13. n. 16.  
Assuetudo mali oritur ex frequentatis pec-  
catis, & simul origo est aliorum multo-  
rum peccatorum. p. 1. d. 1. n. 6. p. 2. d. 10.  
n. 4. 5. &c.  
Quātum oblit., quō minūs salutem conse-  
quamur. ibid. & p. 2. d. 22. n. 9. &c.  
p. 3. d. 17. n. 11. 13. &c.  
Originem sumit ē rebus minimis. p. 2. d.  
10. n. 2. &c. p. 2. d. 22. n. 9. 12. &c. p. 3.  
d. 18. n. 22.  
Quā plus peccatur, ed magis hæc robo-  
ratur. p. 3. d. 18. n. 12. p. 3. d. 16. n. 14.  
p. 2. d. 10. n. 19. 21.  
Perseverat etiam facta debitâ Confessione,  
debilior tamen. p. 1. d. 10. n. 7. p. 3. d. 18.  
n. 10. 11. &c. p. 3. d. 19. n. 12.  
Quibus remediis tollatur. p. 2. d. 10. n.  
20. &c. p. 3. d. 19. n. 12.  
*Attritio.*  
In quo differat à Contritione. p. 1. d. 13.  
n. 4. 5. 6. 7.  
Vide *Dolor.*
- Avaritia.*
- Est vitium communissimum inter homi-  
nes. p. 1. d. 26. n. 2.  
Later tamen eos, nec agnoscitur, qui ipso  
affecti sunt. ibid.  
Alia est in effectu, alia in affectu. n. 3.  
Prima, quæ Justitiæ opponitur, frequentis-  
sima est, & tamen occulta est in paupe-  
tibus. n. 4.  
Nec à divitibus agnoscitur. n. 5.  
Nequo à Mercatoribus. n. 6.  
Secunda, quæ opponitur Liberalitati, ad-  
huc magis occulta est, et si minūs fre-  
quentis. n. 7.  
Est fecundissima radix omnium malo-  
rum. n. 8.
- Tam quoad se. n. 9.  
Tum quantum concurrit ad alias pravas  
inclinationes, & passiones. n. 10. 11.  
Est vitium, cui difficulter mederi possu-  
mus. n. 12. 21.  
Tum ob pessimas ejus proprietates modò  
dictas. n. 12. 13.  
Tum quia subterfugit omnem medicinam.  
n. 14. 15.  
Est vitium semper crescens. n. 12.  
Quām bene comparetur cum Idolatria.  
n. 16.  
Illiū indicia. n. 22.  
Quo modo ei obviandum. n. 18. 19. &c.  
Est vitium inter Spiritualia & carnalia me-  
dium. p. 1. d. 27. n. 10.  
Et quidem vehementissimum. n. 11. 12. 13.  
Cui omnis alia prava inclinatio cedit. n. 14.  
Ob avaritiam festi dies debito modo non  
coluntur. p. 1. d. 11. n. 15.  
Et si ejusmodi transgressiones à DEO seve-  
risimè puniantur. n. 9. 10.  
*Augustus Imp.*  
Renuit assumere titulum Domini. p. 2. d.  
2. n. 4.
- Auxilium Divinum.*
- Vide *Gratia actualis.*
- B.**
- Baptismus.*
- Nos efficit filios DEI. P. 3. D. 5. n. 3.  
Efficit, ut in nos Spiritus Sanctus descen-  
dat. n. 6.  
Cum omnibus donis gratiæ. n. 7. 10.  
Animum mirabiliter immutat. n. 8. 9.  
Qualem characterem ei imprimat, & ad  
quem finem? n. 12.  
Reserat nobis Cælum. n. 13.  
Quid advertendum sit Conferenti Baptis-  
mum in casu necessitatis. n. 14.  
Quām